§ 2. Integritatem et unitatem fidei Episcopus eparchialis firmiter 

Can. 197 - Episcopus eparchialis, cum memor sit se obligatione 
teneri exemplum sanctitatis praebendi in caritate, humilitate et vitae 
simplicitate, omni ope promovere studeat sanctitatem christifidelium 

tueatur. 
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secundum suam cuiusque vocationem atque, cum sit praecipuus myste
riorum Dei dispensator, annitatur, ut christifideles suae curae com
missi sacramentorum celebratione et praesertim Divinae Eucharistiae 
participatione in gratia crescant atque paschale mysterium penitus 
cognoscant et vivant ita, ut unum eificiant Corpus in unitate caritatis 
Christi. 

Can. 198 - Divinam Liturgiam pro populo eparchiae sibi concre
ditae Episcopus eparchialis frequenter celebret ; diebus vero iure par
ticulari propriae Ecclesiae sui iuris praescriptis celebrare debet. 

Can. 199 - § 1 Episcopus eparchialis utpote totius vitae litur
gicae in eparchia sibi concredita moderator, promotor atque custos 
vigilet, ut illa quam maxime foveatur atque secundum praescripta nec
non legitimas consuetudines propriae Ecclesiae sui iuris ordinetur. 

§ 2. Curet Episcopus eparchialis, ut in propria ecclesia cathedrali 
celebretur saltem pars laudum divinarum, etiam cottidie, secundum 
legitimas consuetudines propriae Ecclesiae sui iuris; item, ut in qua
libet paroecia pro viribus diebus dominicis et festis atque praecipuis 
sollemnitatibus earumque vigiliis laudes divinae celebrentur. 

§ 3. Episcopus eparchialis frequenter praesit laudibus divinis in 
ecclesia cathedrali aliave ecclesia praesertim diebus festis de praecepto 
aliisque sollemnitatibus, in quibus partem habet notabilis populi pars. 

Can. 200 - Episcopi eparchialis est in tota eparchia functiones 
sacras celebrare, quae secundum praescripta librorum liturgicorum 
ab ipso omnibus insignibus pontificalibus induto sollemniter perficien
dae sunt, non vero extra fines propriae eparchiae sine expresso vel sal
tem rationabiliter praesumpto Episcopi eparchialis consensu. 

Can. 201 - § 1. Universae Ecclesiae unitatem cum tueri debeat, 
Episcopus eparchialis disciplinam ecclesiasticam communem promo
vere necnon observantiam omnium legum ecclesiasticarum atque legi
timarum consuetudinum urgere tenetur. 

§ 2. Vigilet Episcopus eparchialis, ne abusus in disciplinam eccle
siasticam irrepant praesertim circa verbi Dei ministerium, celebra
tionem sacramentorum et sacramentalium, cultum Dei et Sanctorum, 
exsecutionem piarum voluntatum. 

Can. 202 - Episcopi eparchiales plurium Ecclesiarum sui iuris in 
eodem territorio potestatem suam exercentes curent, ut collatis con
siliis in periodicis conventibus unitatem actionis foveant et viribus uni
tis communia adiuvent opera ad bonum religionis expeditius promo
vendum et ad disciplinam ecclesiasticam efiicacius tuendam. 
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Can. 203 - § 1. Varias apostolatus formas in eparchia foveat Epi
scopus eparchialis atque curet, ut in tota eparchia vel in eiusdem par
ticularibus districtibus omnia opera apostolatus servata uniuscuiusque 
propria indole sub suo moderamine coordinentur. 

§ 2. Urgeat Episcopus eparchialis obligationem, qua tenentur chri
stifideles ad apostolatum pro sua quisque condicione et aptitudine 
exercendum, atque eos adhortetur, ut varia opera apostolatus secun
dum necessitates loci et temporis participent et adiuvent. 

§ 3. Consociationes christifidelium, quae finem spiritualem directe 
aut indirecte persequuntur, Episcopus eparchialis promoveat eas, si 
id expedit, erigendo, approbando, laudando vel commendando ad nor
mam iuris. 

Can. 204 - § 1. Episcopus eparchialis, etsi Episcopum coadiuto
rem vel Episcopum auxiliarem habet, obligatione tenetur in eparchia 
propria residendi. 

§ 2. Praeterquam causa obligationum, quae legitime absentiam a 
propria eparchia requirunt, Episcopus eparchialis ab eparchia iusta 
de causa quotannis abesse potest non ultra mensem continuum aut in
termissum, dummodo cautum sit, ne ex ipsius absentia eparchia quic
quam detrimenti capiat. 

§ 3. Diebus vero praecipuarum sollemnitatum iure particulari se
cundum traditionem propriae Ecclesiae sui iuris statutarum Episco
pus eparchialis a propria eparchia ne absit nisi gravi de causa. 

§ 4. Si Episcopus eparchialis intra fines territorii Ecclesiae pa
triarchalis potestatem suam exercens ultra sex menses ab eparchia 
sibi concredita illegitime afuit, Patriarcha rem ad Romanum Ponti
ficem statim deferat ; in ceteris casibus hoc faciat Metropolita, vel, si 
ipse Metropolita illegitime afuit, Episcopus eparchialis ordinatione 
episcopali senior eidem Metropolitae subiectus. 

Can. 205 - § 1. Tenetur Episcopus eparchialis obligatione epar
chiam vel ex toto vel ex parte quotannis canonice visitandi ita, ut 
singulis saltem quinquenniis totam eparchiam ipse per se vel, si legi
time est impeditus, per Episcopum coadiutorem aut per Episcopum 
auxiliarem aut per Protosyncellum vel Syncellum aut per alium pre
sbyterum canonice visitet.